(
2
)
[bookmark: bookmark1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	п. Мама
22 апреля 2020 года		№ 46
О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии
Мамского городского поселения

На основании статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 6 Устава Мамского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав эвакуационной комиссии Мамского городского поселения.
2. Утвердить состав эвакуационной комиссии Мамского городского поселения. (Приложения № 1).
4. Постановление от 14.12.2016 г. № 121 считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: bookmark3] (
В.Ф. Шпет
)Г лава поселения

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 22.04.2020 года № 46

СОСТАВ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность по месту работы
	Примечание

	1
	Манышева Анастасия Сергеевна
	Вед. специалист по социальной политике администрации Мамского городского поселения

	2
	Суханова Ольга Анатольевна
	Вед. специалист по ГО и ЧС, пожарной безопасности администрации Мамского городского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Атанов Евгений Александрович
	Зам. начальника ОП «дислокация пгт. Мама» МО МВД РФ «Бодайбинский»                          (по согласованию)

	4
	Варламов Олег Борисович
	Главный врач ОГБУЗ «РБ п. Мама»

	5
	Дикамова Виолетта Николаевна
	Гл. специалист по экономической политике администрации Мамского городского поселения

	6
	Хоменко Евгений Николаевич
	Консультант администрации Мамского городского поселения

эвакуационной комиссии Мамского городского поселения